
 Zarządzenie Nr 926(339)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 listopada 2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację Programu profilaktyki

zdrowotnej  profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Piły od 65 roku

życia na 2020 rok

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 1 w związku z art.  48b ust. 1 i  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku
o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych  (Dz.  U.  z  2020  r.,
poz. 1493 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/312/20 Rady Miasta Piły z dnia 1 września 2020 r. w sprawie
przyjęcia „Programu profilaktyki zdrowotnej profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców
Piły od 65 roku życia na 2020 rok”, zarządzam co następuje:

§1. Unieważniam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  Programu  profilaktyki

zdrowotnej   profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Piły od 65 roku

życia na 2020 rok z powodu braku ofert. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Społecznych.

§3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA  PIŁY

dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 926(339)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 listopada 2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację Programu profilaktyki

zdrowotnej  profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Piły od 65 roku

życia na 2020 rok

Zgodnie  z  art.  7  ust.  1  pkt  1  w  związku  z  art.  48b  ust.  1  i  6  ustawy  z  dnia

27  sierpnia  2004  roku  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków

publicznych  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1493  ze  zm.)  Prezydent  jako  organ  administracji

publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację Programu profilaktyki zdrowotnej

profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Piły od 65 roku życia na 2020

rok z powodu niezłożenia żadnej oferty. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR

Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Społecznych

Mariola Chełminiak


